
Uchwała Nr XLVI/223/22  

RADY GMINY MAŁY PŁOCK  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania   

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005, 1079) oraz art. 271 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 583, 655, 1079) Rada 

Gminy Mały Płock uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Mały Płock za 2021 rok postanawia się 

udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Mały Płock 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Jarosław Gałązka 

 


